
 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.09.2021.                             sēdes protokols Nr.11.,  99.p.  

LĒMUMS Nr. 254 

Par grozījumiem  

Aizkraukles novada domes 2021.gada 19.augusta lēmumā Nr.149  

“Par Aizkraukles novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles novada būvvalde”  

izveidošanu”          
 

2021.gada 19.augustā Aizkraukles novada dome pieņēma lēmumu izveidot Aizkraukles 

novada pašvaldības iestādi “Aizkraukles novada būvvalde” (turpmāk tekstā - Būvvalde) 

Aizkraukles novada būvvaldei pievienojot Kokneses apvienoto pašvaldību būvvaldi, kā rezultātā 

pievienojamā iestāde beidz pastāvēt. 

2021.gada 22.jūlijā Aizkraukles novada pašvaldība izsludināja pieteikšanos uz būvvaldes 

vadītāja amatu. Izvērtējot saņemtos pieteikumus, konstatēts, ka pašvaldības izvirzītajām prasībām 

atbilst Gunta KURSĪTE, kura tiek virzīta apstiprināšanai Aizkraukles novada būvvaldes vadītājas 

amatā ar 2021.gada 1.novembri ar darba algu 1600,00 euro (viens tūkstotis seši simti euro 00 centi). 

Lai izveidotā  iestāde Aizkraukles novada būvvalde varētu uzsākt pilnvērtīgu darbību, 

nepieciešams ar domes lēmumu apstiprināt tās nolikumu un  pārējās amatu  vienības. 

 Pamatojoties uz augstāk  minēto un likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

27.punkt, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

09.09.2021. atzinumu,  ar 13  balsīm “Par”  (Jānis Sarmis Bajinskis, Mārtiņš Daģis, Uldis Dzērve, 

Gatis Gūtmanis, Dāvis Kalniņš, Leons Līdums, Aigars Lukss, Anita Ostrovska, Zane Romanova, 

Uģis Rubenis, Arvis Upīts, Dainis Vingris, Einārs Zēbergs),  "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Izdarīt Aizkraukles novada domes 2021.gada 19.augusta lēmuma Nr.149 “Par Aizkraukles 

novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles novada būvvalde” izveidošanu” 2., 4. un 5.punktos  

grozījumus un izteikt tos šādā redakcijā: 

1.1. ”2. Lēmuma 1.punktā minēto institūciju apvienošanas procesu pabeigt līdz 2021.gada 

1.novembrim.” 

1.2. ”4. Noteikt, ka ar 2021.gada 1.novembri būvvaldes turpmākais nosaukums – 

“Aizkraukles  novada būvvalde””.  

1.3. ”5. Finanšu līdzekļus būvvaldes darbībai piešķir no Aizkraukles novada pašvaldības 

budžeta  kārtējam gadam, apvienojot Aizkraukles novada būvvaldes un Kokneses 

apvienoto pašvaldību būvvaldes budžetus sākot ar 2021.gada 1.novembri.” 

2. Papildināt Aizkraukles novada domes 2021.gada 19.augusta lēmumu Nr.149 “Par 

Aizkraukles novada pašvaldības iestādes “Aizkraukles novada būvvalde” izveidošanu” ar 

5.1punktu un izteikt šādā redakcijā:  

“5.1 Ar 2021.gada 1.novembri tiek pārtraukti deleģējuma līgumi kas noslēgti par Kokneses 

apvienotās būvvaldes pakalpojumu sniegšanu. Savstarpējie norēķini, par Aizkraukles 

novada būvvaldes pakalpojumiem no 2021.gada 1.novembra līdz 2021.gada 

31.decembrim, tiek nodrošināti ar transfertu maksājumiem.” 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 



2 

 

 

4. Atbildīgo personu par lēmuma izpildi noteikt Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoru 

Uldi RIEKSTIŅU. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs   

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

 


